




Kuliah Ke Hari
1 SELASA
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 33

2 SELASA 31/1/2023 33

3 SELASA 7/2/2023 35

4 SELASA 7/2/2023 35

5 SELASA 14/2/2023 36

6 SELASA 14/2/2023 36

7 SELASA 21/2/2023 35

8 SELASA 21/2/2023 35

9 SELASA 28/2/2023 36

10 SELASA 28/2/2023 36

11 SELASA 7/3/2023 33

12 SELASA 7/3/2023 33

13 SELASA 14/3/2023 33

14 SELASA 14/3/2023 34

15 SELASA 4/4/2023 33

16 SELASA 4/4/2023 33

17 SELASA 11/4/2023 33

18 SELASA 11/4/2023 33

19 SELASA 18/4/2023 35

20 SELASA 18/4/2023 35

21 SELASA 2/5/2023 35

22 SELASA 2/5/2023 34

23 SELASA 9/5/2023 31

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

09:45 - 12:15 

Enterprise Resource Planning - Accounting ( B1 )  SKS : 3
Lita Kusumasari, S.E., M.S.A., Ak., CA.
Jumlah MHS: 40

MATERI KULIAH

Navigasi

General Ledger Accounting - Organizational Structures

General Ledger

Accounting Transaction = Enjoy Screen

Accounting Transaction

Accounting Transaction Vendor

Daily Transaction - Vendor

Daily Accounting -vendor selesai 3.3

Daily Accounting in Account Payable

Integration with MM - Purchase Order

Integration with MM

Account Payable - Closing Done

Account Receivable

Daily Accounting

Account Receivable

Account Receivable - Credit Management

CLOSING ACCOUNT RECEIVABLE

ASSET ACCOUNTING

Asset Accounting

MASTER RECORD BANK TASK 2

Bank Accounting

BANK ACCOUNTING TASK 2

Closing Financial Statement
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR TANDA TANGANMATERI KULIAH

24 SELASA 9/5/2023 31

25 SELASA 16/5/2023 35

26 SELASA 16/5/2023 35

27 SELASA 23/5/2023 34

28 SELASA 23/5/2023 34

29 KAMIS 30/3/2023 36

30 SELASA 13/6/2023 34

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

CLOSING

Financial Closing

Latihan Mandiri

Ujian Sertifikasi SAP Accounting

Ujian Sertifikasi SAP

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:
Mengetahui:

Pemeriksa:
Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 112127282   M. TAUFIQ FATHULLAH ABSEN Hadir = 6 Absen = 22

2 111729880   IKLIMA HADIR Hadir = 16 Absen = 12

3 111729936   IMAM WAHYU PRASETYA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

4 111830066   MELANI JELITA NAUTANI ABSEN Hadir = 2 Absen = 26

5 111830346   HASTRI SAMSUDIN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

6 111830408   NURMANSYAH ADI PUTRA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

7 111830436   MUHAMMAD AJI SANTOSO ABSEN Hadir = 22 Absen = 6

8 111930655   ISMU ILHAM ISTIARNO HADIR Hadir = 28 Absen = 0

9 111930834   NOVENIA IMELDA FRANSISKA PARERA ABSEN Hadir = 0 Absen = 28

10 111930856   ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK HADIR Hadir = 22 Absen = 6

11 111931051   KHAERIL AZMI ABSEN Hadir = 26 Absen = 2

12 111931119   BAGUS  BAMBANG JULIANTO HADIR Hadir = 22 Absen = 6

13 112031228   IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

14 112031237   RAISHA IINAAS WISENO HADIR Hadir = 28 Absen = 0

15 112031256   PANGESTU HADIR Hadir = 24 Absen = 4

16 112031374   NUR FITRI AWALIYA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

17 112031421   RAHMADANA PANCA PUTRI ABSEN Hadir = 0 Absen = 28

18 312131847   ROH EDI PANCANOVA INDIRWAN SANTOSA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

19 312231925   LAELLA RAHAYU MUSLIKAH HADIR Hadir = 28 Absen = 0

20 312231926   OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

DAFTAR HADIR

Enterprise Resource Planning - Accounting Grup B1
Lita Kusumasari, S.E., M.S.A., Ak., CA.

Senin 12 Juni 2023 Pukul : 10:00 - 12:00  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 312231927   YENI PRATIWI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

22 312231938   FITHRATUN NUHA TSABITA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

23 312231939   DEBORA EKA MEYRIANTI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

24 312231942   BAYU LAKSONO HADIR Hadir = 26 Absen = 2

25 312231953   RIZKI SULISTIYANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

26 312231954   ADHELA SUCI RAMADHANTI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

27 312231974   ZULFIA FATRAHAZHARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

28 312231981   M. FARHAN AR-RAZI HADIR Hadir = 24 Absen = 4

29 312232006   VERINA DAFFA AZARIA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

30 312232044   AURELIA SELINA ARIYANI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

31 312232046   MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

32 312232047   TANNIA DYAH PUSPITA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

33 312232048   FAUZI HANANTYO ARKAN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

34 312232054   SHAFIRA AMINOVA DEWI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

35 312232055   DIANA PRAMESTI ANDIKASARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

36 312232061   EMA MAYANG SAFITRI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

37 312232069   NURUL KHASANAH HADIR Hadir = 28 Absen = 0

38 312232071   SHIFWA FAWANIS HADIR Hadir = 28 Absen = 0

39 312232072   CELIS ADITA SITANGGANG HADIR Hadir = 28 Absen = 0

40 312232073   SHAFA EDITYA KARTIKASARI HADIR Hadir = 28 Absen = 0
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN
MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 112127282 M. TAUFIQ FATHULLAH 0 - 21.43 Tdk Lolos

2 111729880 IKLIMA 0 - 57.14 Tdk Lolos

3 111729936 IMAM WAHYU PRASETYA 48.03 C 78.57 Lolos

4 111830066 MELANI JELITA NAUTANI 0 - 7.14 Tdk Lolos

5 111830346 HASTRI SAMSUDIN 57.26 C+ 92.86 Lolos

6 111830408 NURMANSYAH ADI PUTRA 75.1 B+ 100 Lolos

7 111830436 MUHAMMAD AJI SANTOSO 47.07 C 78.57 Lolos

8 111930655 ISMU ILHAM ISTIARNO 57.3 C+ 100 Lolos

9 111930834 NOVENIA IMELDA FRANSISKA PARERA 0 - 0 Tdk Lolos

10 111930856 ATON LONGGINUS ANTONIUS ATOK 65.03 B 78.57 Lolos

11 111931051 KHAERIL AZMI 41.81 C 92.86 Lolos

12 111931119 BAGUS  BAMBANG JULIANTO 53.67 C 78.57 Lolos

13 112031228 IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA 71.96 B 92.86 Lolos

14 112031237 RAISHA IINAAS WISENO 68.50 B 100 Lolos

15 112031256 PANGESTU 60.00 B- 85.71 Lolos

16 112031374 NUR FITRI AWALIYA 62.20 B- 100 Lolos

17 112031421 RAHMADANA PANCA PUTRI 0 - 0 Tdk Lolos

18 312131847 ROH EDI PANCANOVA INDIRWAN SANTOSA 40.39 C 78.57 Lolos

19 312231925 LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 67.10 B 100 Lolos

20 312231926 OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 81.10 A- 100 Lolos

21 312231927 YENI PRATIWI 65.00 B 100 Lolos

22 312231938 FITHRATUN NUHA TSABITA 76.90 B+ 100 Lolos

23 312231939 DEBORA EKA MEYRIANTI 70.60 B 100 Lolos

24 312231942 BAYU LAKSONO 73.31 B 92.86 Lolos

25 312231953 RIZKI SULISTIYANI 75.01 B+ 100 Lolos

26 312231954 ADHELA SUCI RAMADHANTI 65.00 B 100 Lolos

27 312231974 ZULFIA FATRAHAZHARI 61.50 B- 100 Lolos

28 312231981 M. FARHAN AR-RAZI 60.34 B- 85.71 Lolos

 Enterprise Resource Planning - Accounting Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 312232006 VERINA DAFFA AZARIA 77.60 B+ 100 Lolos

30 312232044 AURELIA SELINA ARIYANI 65.00 B 100 Lolos

31 312232046 MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 60.76 B- 92.86 Lolos

32 312232047 TANNIA DYAH PUSPITA 67.80 B 100 Lolos

33 312232048 FAUZI HANANTYO ARKAN 66.31 B 92.86 Lolos

34 312232054 SHAFIRA AMINOVA DEWI 69.90 B 100 Lolos

35 312232055 DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 67.10 B 100 Lolos

36 312232061 EMA MAYANG SAFITRI 78.30 B+ 100 Lolos

37 312232069 NURUL KHASANAH 83.90 A- 100 Lolos

38 312232071 SHIFWA FAWANIS 77.60 B+ 100 Lolos

39 312232072 CELIS ADITA SITANGGANG 81.80 A- 100 Lolos

40 312232073 SHAFA EDITYA KARTIKASARI 61.50 B- 100 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4
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